様式第１

道路工事施工承認申請書
　　年　　月　　日

宮代町長　　　　　　　様

申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）

次のとおり道路工事を施工したいので、道路法第２４条の規定により申請します。

	1． 工事場所

	2． 工事目的

	3． 工事期間
	 　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	4． 工事概要

	5． 工事施工方法

	6． 施工業者

	7． 現場代理人
	　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　（　　　）

	8． 施工後の処理
	（１）工事の結果完了した物件は、町の完了確認後寄附します。

（２）工事のため取得した用地は、別途手続きを行い寄附します。

	9． 添付図書
	案内図、平面図、縦断図、横断図、構造図、写真、その他

	10． 備考